8

[image: image1.png]

Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от   19 мая    2023 г.
	      р.п. Александро-Невский
	         №  80

О признании утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования –Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области

от 26.02.2016 № 90
         Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Александро-Невское городское поселение, Совет депутатов Александро-Невского городского поселения   РЕШИЛ:
        1.Решение Совета депутатов муниципального образования-Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области «Об утверждении  Порядка представления лицами, замещающими муниципальные      должности в Александро-Невском городском поселении на постоянной основе, депутатами Совета  депутатов Александро-Невского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений, представляемых в соответствии с законодательством о противодействии коррупции» от 26.02.2016 г. № 90 признать  утратившим силу.
        2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на сайте администрации Александро-Невского городского поселения Александро-Невского муниципального района Рязанской области.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов муниципального

образования Александро-Невское городское поселение

Александро-Невского муниципального района

Рязанской области, глава муниципального

образования – Александро-Невское
городское поселение Александро-Невского

муниципального района Рязанской области
                                  Г.Е. Шанин